SERRANO, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO CATARINENSE DE CORREIA PINTO E DO AEROPORTO 
DIOMÍCIO FREITAS, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA -  POR LOTE”. 

A sessão produziu o seguinte resultado: 

LOTE 01 

Empresa: INFRACEA – Controle do Espaço Aéreo, Aeroportos e Capacitação Ltda. 

Valor Final: R$2.235.870,00 ( Dois milhões, duzentos e trinta e cinco mil, oitocentos e setenta 
reais.) 

Valor Orçado: R$ 3.309.023,88 ( Três milhões, trezentos e nove mil, e vinte e três reais, e oitenta 
e oito centavos.) 

LOTE 02 

Empresa: INFRACEA – Controle do Espaço Aéreo, Aeroportos e Capacitação Ltda. 

Valor Final: R$ 328.342,00 (Trezentos e vinte e oito mil, trezentos e quarenta e dois reais.) 

Valor Orçado: R$ 908.042,44 ( Novecentos e oito mil, quarenta e dois reais e quarenta e quatro 
centavos.) 

Participantes Credenciados 

Licitante: INFRACEA – Controle do Espaço Aéreo, Aeroportos e Capacitação Ltda. 
CNPJ: 17.469.843/0001-34 
Representante: Fernando Augusto Maschio de Siqueira 

Licitante: RDL Operações Aéreas Ltda